O6nacTtHble copeBHOBaHUA NO NIbRKHbIM FrOHKam

V atan

"lloHKa, nocBsiweHHaa namatn B.M. MaTtpocoBa"
CBOBO[HbLIN CTUNb
03 cdheBpansa 2024r., . Ynemeny

O 14,1 km

Nen/n  damunusa, uma

1 Psbuesa Tancusa

2 MNenvneHko Bapsapa
3 JNlesuHa MNenarea

4 CasateeBa BapBapa

5 KonyeHkosa Codbsa

6 EspoknmoBa Bepa

7 KopHeesa Codusa

8 Epmaakosa lOnnaHa

9 CyxaHoBa EkaTepuHa
10 Kasakosa Bepa

11 Oy6posuHa Banepusa
12 Cokonnkosa Hatanba
0_12-13, 1 km

Nen/n  damunusa, uma

1 JlbiceHKOBa AnekcaHapa
2 LWlapanosa KceHusa

3 MasnetanHoBa AHacTacuA
4 Komaposa AHHa

5 KasHauveesa Tancua

6 EmaHoBa AnbbuHa

7 HoBocenbuesa apba
8 domunyesa Mapraputa
9 LlameHko Bacnnuca
10 MwupoHoBa EkaTepuHa
11 CokonukoBa [apba
12 KptoukoBa AHHa

13 MBaHtoxmHa ApuHa

14 Pactopryesa MunaHa
15 MakcumeHkosa MonnHa
16 KopHeeBa AHacTacua
17 Makaposa KceHuns

18 MwuTtnHa Ennsaseta
19 KuptowwnHa Onbra

20 Yapuc Anéna

21 KupuHa EneHa
H0_14,1 km

Nen/n  damunusa, uma

1 MNeTtyxos Bnag

2 ABTyxoB AneKkcaHgp

3 Kynanw Casenuit

4 Kopones Mopaen

5 AmenuH Erop

6 KapnyHuH Amutpuit

7 KpaByeHko Meopruii

8 Boromonos Hukuta

9 AKUMYTUH Bnagnmmp
10 CténKkunH Hukonai

NPOTOKON PE3YJIbTATOB

Konnektus
KoHaposo

CLLOP 'OpnéHok'
CLLOP 'OpnéHok'
MKY 40 'ClU '3aps’ n.
MKY 40 'ClU '3aps’ n.
MKY 40 'ClU '3aps’ n.
[ecHa

MKY 40 'ClU '3aps’ n.
LYMWUHWUYCKUIA p-H, My
CLLOP 'OpnéHok'
MKY 40 'ClU '3aps’ n.
MKY 40 'ClU '3aps’ n.

Konnektus

[ecHa

MKY 40 'ClU '3aps’ n.
CLLOP 'OpnéHok'
CLLOP 'OpnéHok'
CLLUOP 'OpnéHok'
CLLOP 'OpnéHok'
AOKOCLW 'Onnmn’

MKY 40 'ClU '3aps’ n.
MKY 40 'ClU '3aps’ n.
MKY 40 'ClU '3aps’ n.
MKY 40 'ClU '3aps’ n.
CLLOP 'OpnéHok'

MKY 'CLLUOP 'TPUYMOD'
MKY 40 'ClU '3aps’ n.
MKY 'CLLUOP 'TPUYMD'
[ecHa

MKY 40 'ClU '3apsa’ n.
YnbAHOBO
KU3oPUHCKNUIA p-H
MelwwoBcKui p-H POK 'O
YnbAHOBO

Konnektus

[ecHa

[ecHa

MKY 00 'ClU '3aps’ n.
MKY 40 'ClU '3aps’ n.
MKY 'CLUOP 'TPUYMOD'
CLLOP 'OpnéHok'
CLLOP 'OpnéHok'
CLLOP 'OpnéHok'
CLLOP 'OpnéHok'
MKY 40 'ClU '3aps’ n.

Ksan

o
Illo

Ilho

Ilho

Ksan

Homep
19
20
23
17
15
25
14
16
34
31
22
29
24
28
27
32
18
21
26
13
30

Homep
43
41
42
48
44
45
47
49
51
50

rp
2014
2014
2015
2014
2014
2014
2016
2015
2014
2014
2014
2015

rp
2012
2013
2012
2012
2012
2013
2013
2013
2013
2012
2013
2013
2012
2013
2013
2013
2013
2012
2012
2012
2012

rp
2014
2016
2014
2015
2015
2014
2014
2014
2014
2016

PesynbTar
03:21,3
03:31,3
03:34,0
03:59,3
04:02,1
04:10,7
04:11,3
05:05,1
05:10,7
06:11,1
06:40,3
07:49,8

PesynbTar
02:44,5
02:58,4
03:07,1
03:07,7
03:14,2
03:15,3
03:21,0
03:26,6
03:27,2
03:30,3
03:36,8
03:45,2
03:57,5
03:59,4
04:07,0
04:15,7
04:22,0
04:32,0
05:08,6
05:16,8
05:32,4

PesynbTar
03:43,0
03:59,8
04:14,1
04:17,7
04:31,8
04:43,2
05:15,6
05:28,3
06:13,8
08:08,7
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10_12-13, 1 km

Nen/n

O 00 NO UL B WN K

10

damunua, ums
buseHkos MBaH
Bonsaues Kupuan
[paues AHapeit
Llypkos ApceHuit
Makees Makcum
MuTnYKkMH Unba
OaHnnnund Tumodei
KoHcTaHTMHOB AnekcaHap
XpamueHkos Tumooden
HeraHos Kupunn

X3_54-63, 3 km

Nen/n  ®amunus, ums

1 Lawkosa Bepa
0_10-11, 3 km

Nen/n  damunusa, uma

1 Kpynckaa OuaHa

2 PacTtopryesa YnbaHa
3 CaswuHa t0nuna

4 PacTtopryesa AHHa

5 AHUCKMHa KapuHa

6 Edmmosa KapuHa

7 Komaposa KpuctmHa
8 Kypaesa 3nata

9 [opyweHKoBa YabaHa
10 MNMonosnyesa AneHa
11 YcmoHoBsa Wyxnana

12 LLlameHKo AnekcaHapa
[_08-09, 5 kM

Nen/n  ®amunusa, ums

1 AwwnHa KceHna

2 bynpakosa AHacTacus
3 AHoweHKoBa MunaHa
4 MBaHoBa AnekcaHapa
5 YepHuorno MapuHa MapuHa
6 EpoxuHa NpuHa

7 MBuHa AHHa

8 NesuHa Copusn

9 Kypatokosa finnna

10 LlectakoBa KpuctmnHa
11 AkoBeHKo [apbsa

12 XpeHoBa AHacTtacua

X1_74-83, 5 km

Nen/n  ®amunus, ums

1 Knumuosa Onbra
0_06-07, 5 kM

Nen/n  damunusa, uma

1 Llypkosa Bnagucnasa
2 YepHuorno TaTbAHa
3 Boromonosa Copusn
4 lopaHiok Bepa

5 Ko3nosa KceHuna

6 Hemuesa Buktopua
7 KopsaruHa Anna

Konnektus

Kanyxckas obn., nMuH
AOHOCLW 'Onnmn’
CLLOP 'OpnéHok'

MKY 'CLLUOP 'TPUYMD'
YnbaHOBO

KoHaposo

CLLOP 'OpnéHok'
CLLOP 'OpnéHok'
Manosapocnaseukui p-H
CLLOP 'OpnéHok'

Konnektus
XBacToBuum

Konnektus

MKY 'CLLUOP 'TPUYMOD'
MKY 40 'ClU '3aps’ n.
CLLOP 'OpnéHok'

MKY 40 'ClU '3aps’ n.
[ecHa

[ecHa

[ecHa

MKY 40 'ClU '3aps’ n.
MKY 'CLLUOP 'TPUYMD'
CLLOP 'OpnéHok'
MelwwoBcKuii p-H POK 'O
MKY 40 'ClU '3aps’ n.

Konnektus

[ecHa

[ecHa

MKY 'CLLUOP 'TPUYMOD'
MKY 40 'ClU '3aps’ n.
MP "MepeMbIWNbCKUA pa
MKY 'CLLUOP 'TPUYMD'
YnbAHOBO

CLLOP 'OpnéHok'

MKY 'CLLUOP 'TPUYMOD'
MU3oPUHCKUIA p-H
CLLOP 'OpnéHok'

MKY 'CLLUOP 'TPUYMOD'

Konnektus
MU3oPUHCKNIA p-H

Konnektus

CLLOP 'OpnéHok'

MP "MepeMbIWNbCKUiA pa
MKY 'CLLUOP 'TPUYMD'
MelwwoBcKuii p-H POK 'O
CLLOP 'OpnéHok'

MKY 'CLLUOP 'TPUYMOD'
MelwwoBcKuit p-H POK 'O

Ksan

o

Ksan

Ksan

o

Ilho

Ksan

Ksan

Ksan

Homep
53
64
57
60
52
62
55
61
59
63

Homep
75

Homep
83
76
80
86
82
87
79
81
88
85
77
84

Homep
133
129
123
128
121
130
122
131
127
126
124
125

Homep
135

Homep
138
140
142
141
143
136
137

rp
2012
2013
2012
2012
2012
2012
2013
2012
2012
2012

rp
1959

rp
2010
2010
2011
2010
2011
2010
2011
2011
2010
2010
2011
2011

rp
2009
2009
2009
2009
2008
2009
2008
2009
2009
2009
2009
2009

rp
1983

rp
2007
2006
2007
2007
2006
2007
2007

PesynbTar
02:50,7
03:01,8
03:08,0
03:15,5
03:24,4
03:25,8
03:28,7
03:32,0
03:34,8
03:39,6

PesynbTar
21:53,6

PesynbTar
09:43,6
11:06,1
11:06,4
11:35,2
11:46,4
11:50,4
12:12,8
12:48,7
13:36,6
13:57,4
20:02,1
22:14,3

PesynbTar
15:45,6
16:57,7
17:09,0
18:22,6
18:35,5
18:53,8
19:20,0
19:49,3
21:29,1
22:09,0
22:35,4
25:00,5

PesynbTar
40:53,5

PesynbTar
15:06,3
16:08,8
17:00,5
17:53,8
19:50,7
20:20,4
21:10,3
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K0_05-84, 5 km

Nen/n

00 NO U A WN B

damunua, ums
Akosnesa TaTbAHa
lopaHoK EneHa
Manbiwesa AHa
Jlyukosuy AnénHa
BuseHkosa tOnua
MentoTnHa CBeTnaHa
Epemunuesa VpuHa
buseHkoBa Buktopua

5 km

damunua, ums
OxankuH AnekcaHgp
LWawkos Buktop
Conosos Muxaunn

}0_10-11, 5 km

o ~NDU DA WRNRI|Z2
10
E]
a2

10

damunua, ums

WnnnH Huknta
IpywoHoBULKMIA [leHnc
AmenuH Tumodeit
LiseTkoB Tumodeit
AHTMnoB Erop
Hukntuues AnekcaHgp
LWaknpos Tumyp
Kpasuos Makcum
JNoces UBaH

NeyxuH Oanunn

M3_54-63, 5 km

Nen/n
1
2

damunua, ums
LLinpkos Ceprei
Komapos Hukonait

10_08-09, 10 km

Nen/n

O 00 NO UL WN K

o Y
0 NOWUL A WNEO

damunua, ums
Lnnos AnekcaHap
Hosukos ApTyp
Mypasbes NBaH
Mcakos MeaH
Kapaaw Kvpwuan
Makapos Bagum
3106u1H Feoprui
Mopo3os Bayecnas
LLlep6akos NBaH
3106u1H BukTop
CepéruH AHapeit
Xnonukos Amutpuii
CaeHkos Casenuii
Tonmaués JaHunn
BawkuH Tumodei
AWwKnH Bnagumup
3acopuH AnekcaHap
MNayKo Masen

Konnektus

CLLOP 'OpnéHok'
MelwwoBcKuii p-H POK 'O
CLLOP 'OpnéHok'

CLLOP 'OpnéHok'
Kanyxckas obn., amuH
MelwwoBcKui p-H POK 'O
Ynemel,

Kanyxckas obn., nmuH

Konnektus
[3epKUHCKUI p-H
XBacToBuum
CYXMHWYCKUI p-H, N4

Konnektus

[ecHa

CLLOP 'OpnéHok'

MKY 'CLLUOP 'TPUYMD'
CLLOP 'OpnéHok'
CLLOP 'OpnéHok'
MU3oPUHCKNUIA p-H
CLLOP 'OpnéHok'
MU3oPUHCKNUIA p-H
MU3oPUHCKNUIA p-H
MelwwoBcKuii p-H POK 'O

Konnektus
BpacoBCKUit p-H, MYH
JlroanHoBO

Konnektus

BopoBCcKuiA palioH
MKY 'CLLUOP 'TPUYMD'
MKY 'CLLUOP 'TPUYMD'
CLLOP 'OpnéHok'

MKY 'CLLUOP 'TPUYMD'
MKY 'CLLUOP 'TPUYMOD'
CLLOP 'OpnéHok'

MKY 00 'ClU '3aps’ n.
MKY 00 'ClU '3aps’ n.
CLLOP 'OpnéHok'
MelwwoBcKui p-H POK 'O
CLLOP 'OpnéHok'

MKY 40 'ClU '3aps’ n.
MKY 40 'ClU '3aps’ n.
OOCLL OpneHok
MU3oPUHCKNUIA p-H
MKY 'CLUOP 'TPUYMD'
MU3oPUHCKNUIA p-H

Ksan

Ksan

Ksan

Ksan

o

o

Homep
147
148
151
149
145
146
152
150

Homep
191
193
192

Homep
201
200
205
194
198
204
202
197
195
203

Homep
206
207

Homep
253
256
258
243
247
245
241
248
257
249
242
255
259
254
250
246
252
244

rp
1997
2002
2005
2005
1986
2000
1985
1985

rp
1953
1950
1949

rp
2010
2010
2011
2010
2011
2011
2011
2010
2011
2010

rp
1960
1959

rp
2009
2009
2009
2008
2009
2008
2009
2008
2008
2009
2009
2009
2009
2008
2009
2009
2008
2008

PesynbTar
15:24,6
18:20,4
20:31,8
20:33,9
20:52,4
23:03,7
27:55,5
28:45,1

PesynbTar
22:29,6
39:34,9
41:56,0

PesynbTar
14:41,1
17:20,7
17:39,5
18:00,3
18:08,1
19:21,1
21:52,2
23:22,3
23:27,1
33:26,2

PesynbTar
17:45,2
19:11,0

PesynbTar
29:25,9
30:19,2
30:25,5
33:00,3
34:09,6
34:13,5
34:47,6
36:16,6
36:45,1
37:20,6
38:26,1
40:38,1
40:48,6
41:31,8
42:48,7
43:10,6
46:47,0
58:37,1
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M2_64-73, 10 km
Nen/n  damunus, uma

1 Edpemos EBreHuit
2 YBapeHKoB AHApel
3 P:xkeBKuH HOpuii

4 TonuunH tOpuit

M1_74-83, 10 km

Nen/n  ®amunus, ums
BuseHkoB Anekcei
domuH Anekcen
aaHos AHgpel
JlykawoBs Hukonaw
lOpkos [leHunc
Conosos Uropb
MuTnH AHZpeit

6 N O b WN R

_06-07, 10 km
damunua, ums
Xmypa Makcum
KywBsaes eb
Knumos Enuceit
NaryTmH Hukonat

B WN R[22
10
3
2

MO_05-84, 10 km
Nen/n  damunus, uma

1 XpamyeHkos AnekcaHap
2 ®omnH Muxann
3 BuseHkoB AHapei

[naBHbIM cyaba
[NaBHbI cekpeTapb

Konnektus

CLU 'Crapt'
MKU3OPUHCKUIA p-H, Ny
CYXMHUWYCKWUIA p-H, Ny
MelwwoBcKui p-H POK 'O

Konnektus

Kanyxckas obn., nMuH
JItoAMHOBCKUI p-H, ANy
MNapk6erd0

MP "MepeMbIWNbCKUIA pa
JItoAMHOBCKUI p-H, ANy
CYXMHUWYCKWUIA p-H, Ny
MU3oPUHCKUIA p-H

Konnektus

[ecHa

CLLOP 'OpnéHok'

MKY 'CLLUOP 'TPUYMOD'
MelwwoBcKuii p-H POK 'O

Konnektus
ManoapocnaseLKknit p-H
JTIOANHOBCKUM p-H, nnY
Kanyckaa 06a., "ivyH

Ksan

Ksan

Ksan

Ksan

Homep
263
261
260
262

Homep
268
264
269
270
266
272
273

Homep
275
279
280
277

Homep
281
283
282

rp Pesynbtat Mecto Ouku
1966 33:19,2 1 30
1973 34:21,3 2 25
1969 38:36,2 3 20
1970 44:59,8 4 18
rp Pesynbtat Mecto Ouku
1982 29:25,5 1 30
1975 31:28,1 2 25
1980 36:16,6 3 20
1977 37:04,7 4 18
1983 37:11,5 5 16
1975 40:54,5 6 14
1978 41:42,2 7 12
rp Pesynbtat Mecto Ouku
2007 29:26,2 1 30
2007 29:43,3 2 25
2007 32:52,4 3 20
2007 47:34,5 4 18
rp Pesynbtat Mecto Ouku
1987 33:16,1 1 30
2001 35:51,1 2 25
1986 49:48,8 3 20
LepabuH A.B.

Mwutkosa O.H.



